Berkeleye, Lord of Brimpsfield. “ Et dicunt quod predictus Fulco obiit vicesimo

quinto die Julii [die Sabati in festo sancti Jacobi Apostoli

—

co. Gloucester] ultimo

preterito Et dicunt quod Fulco filius ejusdem Fulconis fitz Waryn est heres ejus

propinquior et etatis septem annorum et amplius.” Inq., Salop, Friday after

St. Michael [2 Oct.] 1349. He held the castle and manor of Whittington, 1 fee,

of the King in chief. “
. . . Fulco obiit die Mercurii proximo ante festum Nativi-

tatis beate Marie Virginis ultimo preterito [2 Sep.] ”
: heir, as before, “ etatis novem

annorum ad festum sancti Jacobi Apostoli ultimo preteritum.” (Ch. Inq. p. m.,

Edw. Ill, file 95, no. 7 : Exch. Inq. p. m., Enrolments, no. 73).

(
d
)
Writ de etate probanda 15 Mar. 36 Edw. III. “ Probacio etatis Fulconis filii

et heredis Fulconis fitz Waryng’ militis defuncti,” Shrewsbury, 20 Apr. 1362.

“
. . . idem Fulco filius Fulconis fuit etatis xxjus annorum ad festum sancti Cedde

ultimo preteritum eo quod natus fuit apud Whitington’ predicto die sancti Cedde

et in ecclesia ejusdem ville baptizatus anno regni Regis E. nunc xv°.” (Ch. Inq. p. m.,

Edw. Ill, file 172, no. 2).

(
e
)
Close Roll, 36 Edw. Ill, m. 29.

(
f

)
Letters of attorney for Fulk FitzWaryn chr., who in obsequium R. in comitiva

\Thome Comitis Warr
y
is about to set out for parts beyond seas, 14 June 1 373 >

^or a

year. (French Roll, 47 Edw. Ill, m. 21).
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of Sir James DAUDELEYE,(a
) of Red Castle in Weston, Salop, and Heighley

in Audley, co. Stafford [Lord Audeleye], by his 2nd wife, Isabel. He
d. 12 Feb. 1373 /4?(

b
) aged nearly 33.

(
a
)
“ Nicholaus Audelegh’ de Helegh’ chivaler.” Writs of diem cl. ext. 30 July

15 Ric. II. Inq. (with others in which Fulk fitz Waryn is not mentioned), cos. Salop,

Stafford, Hereford, Monday after St. Bartholomew (2) [28 Aug.] and Tuesday before

the Nativity of the Virgin [5 Sep.] 1391. “ Et dicunt quod . . . Jacobus Daudeleye

cepit in uxorem quandam Johannam Mortymer de qua procreavit predictum

Nicholaum Johannam et Margaretam quequidem Johanna uxor dicti Jacobi obiit Et

dictus Jacobus cepit in uxorem quandam Isabellam de qua procreavit quandam

Margaretam et predictus Jacobus obiit et predictus Nicholaus predictum Jacobum

supervixit et obiit sine herede de corpore suo exeunte Et dicunt quod Johannes

Tuchet filius Johannis Tuchet filii predicte Johanne unius sororum predicti Nicholai

et Margareta nunc uxor Rogeri Hillary militis altera soror dicti Nicholai filii Johanne